
  2024-11-27 
 
 
 

Till:  

Kommunstyrelsen  

Trollhättans Stadshus AB  

AB Eidar Trollhättans Bostadsbolag  

Kraftstaden Fastigheter AB  

Trollhättan Energi AB  

Kommunfullmäktige  

Uppföljande granskning av 2022 års fördjupade granskningar 

Kommunrevisionen har vid sitt möte den 27 november 2024 antagit bifogad granskningsrapport som 
genomförts av revisionsbyrån EY. Syftet med granskningen har varit att följa upp de 
rekommendationer som lämnades i de fördjupade granskningar som genomförts år 2022.  

I den uppföljande granskningen har följande granskningar följts upp:  

• Granskning av ägarstyrning av kommunala bolag  
• Granskning av effektivitet och ekonomistyrning inom äldreomsorgen  
• Granskning av interna kontroller kopplade till risken för oegentligheter samt kommunens 

visselblåsarfunktion  
 

Ett separat följebrev skickas till Omsorgsnämnden avseende Granskning av effektivitet och 
ekonomistyrning inom äldreomsorgen.  

Den uppföljande granskningen visar att åtgärder i flera fall har vidtagits med bäring på de 
rekommendationer som lämnades i de fördjupade granskningarna 2022. Av de 39 rekommendationer 
som lämnades totalt, bedöms dock 20 helt eller delvis kvarstå. Rekommendationerna återfinns i kapitel 
6 i bifogad granskningsrapport. Revisionen vill särskilt betona vikten av fortsatt arbete med 
rekommendationerna inom ramen för granskning av interna kontroller kopplade till risken för 
oegentligheter samt kommunens visselblåsarfunktioner. Förekomsten av oegentligheter kan innebära 
både ekonomiska och förtroendemässiga skador för såväl staden som bolagen. Att minimera risken för 
oegentligheter ser revisionen som ett absolut nödvändigt arbete.  

Granskningsrapporten översänds för kännedom.  

 

För kommunrevisionen i Trollhättans Stad 

 

Gert-Inge Andersson    Bo Swanér 

Kommunrevisionens ordförande  Vice ordförande kommunrevisionen 
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Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och utgör 
en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.
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